UBND HUYỆN THỦ THỪA          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :          /QĐ-PGDĐT                  Thủ Thừa, ngày       tháng 12 năm 2020

               QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi vẽ tranh cấp huyện
 cấp Tiểu học năm học 2020-2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1618/PGDĐT ngày  01/12/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo Về việc hướng dẫn thi vẽ tranh cấp tiểu học năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn tiểu học Phòng GD&ĐT,

   QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và Ban giám khảo Hội thi vẽ tranh cấp huyện,
cấp tiểu học năm học 2020-2021 gồm các Ông (Bà) có tên sau:  (Danh sách kèm theo)
 Điều 2. Ban tổ chức và Ban giám khảo có nhiệm vụ chuẩn bị địa điểm, phương
tiện tổ chức hội thi, chấm tranh vẽ, nhận xét, rút kinh nghiệm, chọn tranh đạt giải cao
dự thi vẽ tranh cấp tỉnh.

Thời gian làm việc:
 + Họp Ban tổ chức và Ban giám khảo: Lúc 8 giờ 00 ngày 16/12/2020.
 + Chấm thi:  23/12/2020, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.
Điều 3. Các bộ phận Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

Tiểu học, Trung học Cơ sở Tân Thành và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:           TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 1;
- Lưu: VT, CMTH.

  Võ Văn Mười

Danh sách Ban tổ chức, Ban giám khảo hội thi vẽ tranh
cấp huyện năm học 2020-2021

     (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-PGDĐT ngày      /12/2020  của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phân công
Ban Tổ chức

1 Phạm Quốc Tuấn P.Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng ban TC
2 Trần Thiện Hoàng Triết Chuyên viên Phòng GD&ĐT Phó ban tổ chức
3 Trần Phương Oanh Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

Ban Giám khảo
1 Trần Thị Kim Nhãn P.Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng ban GK
2 Trần Thanh Phong Chuyên viên Phòng GD&ĐT P. Trưởng ban
3 Phạm Văn Bé Giáo viên THCS Mỹ An Thư kí Hội thi
4 Phan Minh Hải Giáo viên THCS Nhị Thành Thành viên
5 Phan Thị Kim Liên Giáo viên THCS Bình An Thành viên
6 Huỳnh Thị Mỹ Hạnh Giáo viên THCS Thị Trấn Thành viên

Tổng danh sách có 9 người

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T09:28:49+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:17:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:18:20+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:18:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:18:33+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:18:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-07T11:18:45+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!